
        
 
 
                                                                         
                         

Ci tt tt à dii  Mool ff eett aC i à d  M l tta   
originale 

Settore Demografia- Appalti- Contratti 
 ��� 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  

\ 
Iscritta al n.    69   assunta in data   05.09.2006 

 
n. generale -   1584        -   

 
 

oggetto: 
 
 

 

Affidamento servizio di stampa di poster manifesti per la 
durata di anni 3 alla ditta NUOVO CENTRO STAMPA di 
Ciccolella A. da Molfetta. 

 Svincolo e restituzione cauzione definitiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE  

Del Settore DEMOGRAFIA - APPALTI – CONTRATTI  
 

In virtù dell’atto di delega del Dirigente del Settore Affari Generali 
 
Premesso: 
 
- Che con contratto n.7129 di rep. del 17.09.2003, stipulato in 

esecuzione della determinazione dirigenziale – Settore AA.GG.. n.63 
del 26.03..2003, registrato a Bari il   01.10.2003 al n.3949 - Atti Pubblici 
– 2° Ufficio Circoscrizionale delle Entrate, si affidava alla ditta "Nuovo 
Centro Stampa” da Molfetta l'appalto per “Affidamento del servizio di 
stampa di poster-manifesti per la durata  di 3 anni”; 

- Che, a garanzia del contratto di cui sopra, la ditta "Nuovo Centro 
Stampa” prestava cauzione definitiva  pari ad €. 769,00 presso la 
Tesoreria Comunale Banca Antonveneta S.p.A. in contanti, giusta 
ricevuta di quietanza n. 1391 del 09.07.2003. 

-  Preso atto che di tale servizio è stato  regolarmente ultimato;  
- Vista l'istanza del 06.07.2006  con la quale la ditta “"Nuovo Centro 

Stampa” da Molfetta ha chiesto lo svincolo della suddetta cauzione 
avanti descritta avendo definito ogni rapporto contrattuale col Comune; 

- Visto il nulla osta allo svincolo espresso dal Responsabile del 
Procedimento;  

- Considerato che occorre disporre lo svincolo della stessa cauzione in 
favore della ditta interessata; 

- Visto il D.L.vo n. 77/1995; 
- Visto lo Statuto Comunale; 
- Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai 

sensi dell’art. 107 del T.U.E.L. approvato con D.L.vo n.  



-  
- 267/2000.  
 

D E T E R M I N A 
 

1. Svincolare la cauzione definitiva di €. 769,00 , costituita dalla ditta  
""Nuovo Centro Stampa” da Molfetta, come in premessa, 
dell’importo di €. 769,00 a garanzia del contratto rep. n. 7129 /03;   

 
2. Imputare la somma di €. 769,00 al cap. 70080 bilancio .2003 

 
3. Trasmettere il presente provvedimento al Settore AA.GG. ed al 

Settore  Appalti – Contratti - Acquisti per i conseguenti adempimenti. 
 


